cuperēt, diffisi sint. de Orato. 9. 1. a. Vide ne plus ci tribuas, quā res & veritas ipsa concedat. & 29 b. Id si difficile nobis est, sit tamen in re positum atq; natura. de Or. 8. 6. b. Erenim ex rerū cognitione efflorescat & redundet oportet oratio. ad Att. lib. 3. Frumentaria res. Aca. q. ed. 1. li. 2. Res idonea, de qua quærat. de Fin. li. 2. Res illis & facilis. de Fin. li. 3. Res inusitata. 4. in Ver. Res iudiciaria. Diu. li. 2. Res lucuosa. Diu. li. 1. Res magna & salutaris. li. 1. de Fin. Res eo melior, quo maior sit. Ac. q. ed. 1. li. 2. Res militaris. de Nat. 1. Res alia ex alia nexa. Tusc. q. li. 1. Res notissima. Diu. li. 2. Res noua atq; admirabilis. de Fini. lib. 2. Res in vulgus peruulgata. Læl. Res viles atq; cōtemta. 2. de Or. Res omnis quæ ornatē & grauitate dici debeat, oratoris propria. 1. ad Her. Res quibus contentus sine inuidia excitetur. Tusc. q. li. 1. Si ita res feret. 2. ad Att. 5. 4. Vt nunc res se habet, admirabili illi gloria est. 1. 5. Fam. Res ipsa loquebatur. 3. ad Atti. Res ipsa apud te pro me loqueretur. Tusc. q. lib. 1. & Læl. Si res postulat. de Ar. respons. Res recidat in vnus imperium. 13. Fam. Res autem hæc est. 1. ad Attic. Res eodem est loci, quo reliquisti. pro Cæl. Tanti sceleris res nemini fuit credenda. 3. de Leg. Rem populum docendo. 1. 1. Fam. Matij, Rem potiorē oratione ducas. Aca. q. ed. 2. lib. 1. Rem à me sæpe deliberatam, & multū agitātam requiris. Aca. q. ed. 1. li. 2. Rem obiectam, perspicuam approbare. 8. Fam. Cælij, Rei totius scena hæc. pro Leg. Manil. Rei militaris sciētia. 2. ad Her. Rei turpido. 2. ad Att. Rei magnitudo longam orationem desiderat. Diu. li. 1. 62. Res commentitia. *contraria est, Res facta.* de Fini. lib. 2. Res difficilis & obscura. Or. 203 b. Sine re nulla vis verbi est. Tusc. 234 b. Rem opinor spectari oportere, non verba. Epist. 146 b. Tum enim cum rem habebas. \* de Sen. 93 b. Natura res eas continet. ibid. Pueritia celeriter res innumerabiles arripiunt, vt eas non tum primum accipere videantur, sed reminisci & recordari. Att. 264 b. Id mihi sicerit gratū, vt nulla res gratior esse possit tibi. Cuius permagna res agitur ibid. Res ista est firma, quā Coss. de consilij sententia decreuerunt. cum & lege, & S. C. cognoscerent Cat. Vt maiora omnia re quā fama viderentur. pro C. Corn. 1. Quæ leges rem militarem impedirent. Aca. Quibus rebus hæc nomina imponā. Non enim vocabulorum opificem, sed rerum inquisitorem dect esse sapientem tibi. Non enim res laudanda, sed spes est. Her. 4 b. Cum res sine propria lege venit in iudicium, quæ tamen ab alijs legibus similitudinem quandam aucupatur. de Or. 1. 24 a. Cum honesto verbo vitiosa res appel-

latur. de Prou. 76 a. Impolitæ res & acerbæ si erunt relicte, quanquam sunt abscessæ, tamen effertent se aliquando, & ad renouandum bellum reirescent. de Fat. 146 a. Quædam sunt in rebus simplicia, quædam copulata. ibid. Copulata res est & confatalis: sic enim appellat. de Vniu. 199 b. Est autem vnus animus ex omnibus rationis conentionisq; (quæ *ἀγωνα* Græcè) sempiternarum rerum & sub intelligentiam eadentium compos & particeps. Epist. 136 b. Nunc mutata res est. & 146 a. Commemoratio tua, & c. cæterarumq; rerum. quæ ad eam sententiam pertinebant, incredibile mihi lætitiā attulerat. ibid. Nec quicquam ex omnibus rebus humanis est præclarior aut præstantius, quā de Repub. bene mereri. ibid. Fortuna suffragante videris res maximas consecutus. Epist. 204 a. Si Volaterranos omnibus rebus integros incolumesque esse volueris. ibid. Si pro meis pristinis opibus facultatem mihi res hoc tempore daret. & b. Qui tibi rem magnam difficilemque commisit. ibi. De æquitate rei scribere. ibi. Ve C. Curi rem meam putes esse. Ep. 205 a. Tu re velim efficias. & b. Si omne genus liberalitatis non modò re, sed etiam verbis, vultu deniq; expresseris. de Fin. 109 b. Viuere adhibentem scientiam earū rerum, quæ natura euenirent. & 111 b. De ipsis rebus nihil mutetur, eadē res maneant. *¶ Negocium.* de Amic. 98 b. Quo cum mihi coniuncta cura de re publica & de priuata fuit. pro Qu. 3 b. Eratei pecuniaria res ampla & rustica, sanè bene culta & fructuosa. & 5 b. Iudicium de re pecuniaria est. pro Pom. 14 a. Cū neque priuata rem maritimam, neq; publicam iam obire possemus pro Qu. 4 a. Hic cum rem Gallicanam cuperet reuifere, & c. ibi. 3 a. De tota illa re atq; ratione Gallicana inter se communicant. & ibi. b. Decidere de omnibus rebus rationibusq; societatis 9 ad Attic. Ex re & ex tempore consilium capere. 2 ad Attic. Neq; tantum est in re, quantum est sermo. Ora. In re optimum quantum, in homine quod est, dicitur. Offic. 1. Turpe valdeq; vitiosum est, in re seuera cōuiuio dignum, aut delicatum aliquem inferre sermonem. Epist. 9 b. Rem te valde bene gessisse rumor erat. & 7 a. Si rem istam ex sententia gesseris. & 31 a. Omnibus ei de rebus, quas curari à me voles, mandata des velim. & 2 b. Non ædepol quantam egeris rem, & c. 4. Academ. Si enim mihi cum Peripatetico res esset, qui, & c. 6. Famil. Rei frumentariæ causa. pro Dom. Rei frumentariæ inopia. pro Cluent. 39 a. Qui res pecuniarias in agro Larinati habent. pro Cæl. 46 b. Reuocet se aliquando ad curam rei domesticæ, rei forensis, rei publicæ. 13 ad Atticū. Quamdiu de nugis: de re enim nihil habeo quod loquar. 6 ad Atticum Res gestæ dignæ triumpho. 2 ad Qu. frat. Res gestæ hodierni diei. 2 ad Her. Res iudicatæ. ad Attic. lib. 7. Rem miseram: malas causas semper obtinuit, in optima cōcidit. Post red. Conficere rem suam non minus strenuè, quā publicam. 3. de Orator. A' rei ciuili abhorre. Acad. q. ed. 1. lib. 2. Rei militaris occupatio. I. V. 244 a. Rem naualem administrare. Attic. 64 a. Res diuina. item: Senex ad rem diuinam dicit se velle discedere. de Naur. 69 a. Facere rem diuinam alicui deo. Attic. 118 a. Si rem frumentariam tibi ex prouincijs suppeditati vis. ad Bru. 289 a. Inopia rei frumentariæ. Offic. 67 b. Vt res nummaria de communi sententia constitueretur. pro Sext. Rosc. 32 b. Tecum mihi res est. T. Rosci. de Cl. 194 b. Cum Hortensio mihi magis arbitrari rem esse. Epist. 138 b. Cum homine edaci tibi res est. pro Flacc. 135 a. Cum ciuitate mihi res est acciriā. pro Sest. 11 a. Erat huic res cum exercitu C. Marij. Læl. Vt res cœpit ire. \* Hortens. Quæio non quibus intendam animum rebus, sed quibus relaxem ac remittam. ad Her. 22 a. Si pollicebimur, nos de reb. magnis, nouis, inusitatis verba facturos, aut de ijs rebus, quæ ad Rempub. pertineant, & c. esse dicturos. ibid. Si numero exponemus res, de quibus dicturi sumus. ibid. Beneuolos auditores facere quatuor modis possumus, & c. à rebus ipsis ibid. Dummodo hæc omnia ad eam ipsam rem, de qua agitur, sint accommodata. ibid. Si res eorum fortiter, sapienter, mansuetè, magnificè iudicatas proferemus. ibid. A' rebus ipsis beneuolum efficiemus auditorem. ad Her. 2 b. Cū ipsa res animum auditoris à nobis alienat. ibid. Rem, non hominem: aut hominē, non rem spectari oportere. ibi. Cū diu rem auxerimus. ibidem. De aliqua re eorum dicturos, quibus rebus fides fieri soleat. ibid. His rebus nos insinuabimus ad causam. ibid. Ab reliqua re, quæ risum mouere possit, exordiemur. I. V. 134 b. Res ad istum defertur, & istius more deciditur. pro Marc. 135 a. Cū omnium salutem ciuium cunctamq; Rempub. res tuæ gestæ complexæ sint. ibid. Quod si rerum tuarum immortalium hic exitus futurus sit. & b. Alij laudibus ad cælum res tuas gestas efferent: alij fortasse aliquid requirent. Epist. 2 a. Quoniam tu, nisi perfecta re, de me non conqueisti. ibid. Res agit per eosdem credidores. ibid. Omnes rem ad Pom-